Products Solutions Services
操作手册
CUD33 一体式浊度传感器
相分离专用光学传感器
BA02601C/28/ZH/01.26-00
71765263
2026-03-12
文档信息 CUD33 一体式浊度传感器

铭牌上提供下列设备信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 安全信息和警告图标
‣ 比对铭牌参数和订单参数。
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品选型表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。此处可以找到设备信息，包括产品文档资料代号。
4.2.3  制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Germany
4.3  供货清单
供货清单如下：
• 设备（订购型号）
• 光学测量系统护套
• 《操作手册》
‣ 如有疑问：
请咨询供应商或当地销售中心。
CUD33 一体式浊度传感器 安装
Endress+Hauser 7
4.4  证书与认证
产品证书与认证的最新信息进入产品主页查询（www.endress.com）：
1. 点击“产品筛选”按钮，或在搜索栏中直接输入基本型号，选择所需产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择资料下载。
5  安装
5.1  安装要求
5.1.1  装置准备
安装要求：
• 确保为设备操作预留足够空间。
• 工艺过程已关闭。
• 罐体和/或管道处于常压状态，且已排空和清洗。
• 安装短管和过程连接均兼容。
• 管道已接地。
5.1.2  将设备集成至过程中
过程连接将设备直接集成至管道或罐体中。转接头将设备连接至现有过程连接。最小允许管
径取决于所选过程连接或转接头。焊接短管的插入深度或 Tri-Clamp 卡箍连接的安装短管高
度决定了管径要求。
5.1.3  安装方向
4
2
1
3
5
2
3
4
90°
  A0061331
 2 管道中的允许安装方向
安装 CUD33 一体式浊度传感器
8 Endress+Hauser
• 将设备安装在流态稳定的管道位置。
• 最佳安装位置是介质自下而上流动的管道（图号 1）。
• 设备也可安装在水平管道中（图号 4）。
• 避免安装在竖直向下管道中（图号 5）。
• 禁止在下列位置安装设备：
• 存在湍流的位置（可能形成气泡）
• 管道弯头或管道进水口下游
• 最小管径要求为 DN10。
5.1.4  外形尺寸和过程连接
142 (5.6)
35 (1.4)
G
1